2, предложение първо АПК, Върховният административен съд, четвърто отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 913 от 09.10.2025 г., постановено от Комисията за защита на конкуренцията по преписка № КЗК-657 от 04.08.2025 г.	
	ОСЪЖДА Агенция пътна инфраструктура да заплати на „Контракс“ АД, ЕИК 175415627, сумата от 1 140 /хиляда сто и четиридесет/ лева, представляваща направени за настоящото производство разноски.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ РУМЯНА БОРИСОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЛЮБОМИРА МОТОВА/п/ РАЛИЦА РОМАНОВА